RESOLUÇÃO Nº. 441, DE 22 DE SETEMBRO DE 2009

“Dá nova redação ao parágrafo único, do artigo 131 da Resolução nº 349, de 12 de maio de 1998”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAÉM DECRETA:

Art. 1º. – O parágrafo único, do artigo 131 da Resolução nº. 349, de 12 de maio de 1998, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Parágrafo único – Recaindo a data de alguma sessão ordinária em ponto facultativo ou feriado, sua realização ficara automaticamente transferida para o primeiro dia útil subseqüente, às 14:00 horas.”
Art. 2º. – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação

Sala “D. Idílio José Soares”, em 29 de setembro de 2009.

José Renato Costa de Oliva
Vereador
Registro em livro próprio. Processo nº. 3032, de 2009

Diretoria Geral, 29 de setembro de 2009

Projeto de autoria da Vereadora Regina Célia de Oliveira

Carla Cristina Pereira

Diretora Geral Interina